
 
 

POSTANOWIENIE NR 205/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warta Bolesławiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Warta Bolesławiecka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 205/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Warta Bolesławiecka 29B, 

59-720 Warta Bolesławiecka: 
 

1. Ewelina Chrzan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

2. Gordian Czerkawski, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

3. Ewelina Janina Downar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Marcelina Kurdyś, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO WSPÓLNA 
DROGA, zam. Raciborowice Dolne 

5. Anna Rudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
NATALII FEKETE, zam. Warta Bolesławiecka 

6. Marlena Urszula Rudzik, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW”, zam. Lubków 

7. Halina Ryż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warta Bolesławiecka 

8. Igor Marek Szewczyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

9. Marta Złotek, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Tomaszów Bolesławiecki: 
 

1. Agata Maria Bąk, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Sylwia Cebula, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

3. Kamila Ewelina Kunecka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

4. Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Barbara Agnieszka Marcinów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Zofia Marzena Smogur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Warta Bolesławiecka 

7. Iwona Zofia Suduł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wartowice 

8. Joanna Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW”, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Małgorzata Złotorowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Raciborowice Górne 196, 

59-720 Raciborowice Górne: 
 

1. Monika Stefania Drozdek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Ksawery Dubina, zgłoszony przez KWW MŁODA ENERGIA, NOWE 
ZMIANY, zam. Raciborowice Dolne 

3. Wiktoria Weronika Hil, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Iwiny 

4. Teresa Anna Kurleto, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Iwiny-Osiedle 

5. Jolanta Niebudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Raciborowice Dolne 

6. Monika Szpunar, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Jurków 

7. Alicja Zofia Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

8. Klaudia Wis, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Raciborowice Górne 

9. Ewelina Monika Zawada, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO 
WSPÓLNA DROGA, zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Iwiny-Osiedle 60, 

59-720 Iwiny: 
 

1. Katarzyna Kamila Cukiernik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

2. Józefa Dziedziczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Raciborowice Górne 

3. Julia Izabela Hil, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO WSPÓLNA 
DROGA, zam. Iwiny 

4. Beata Olszowy, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Bolesławiec 

5. Wojciech Poznar, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Iwiny 

6. Katarzyna Elżbieta Poznar-Baut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Iwiny 

7. Jakub Rudzik, zgłoszony przez KWW PRZEMKA FORMY, zam. Lubków 

8. Monika Ewa Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

9. Karolina Zawada, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Szczytnica 34A, 59-720 Szczytnica: 
 

1. Beata Czarna, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kruszyn 

2. Joanna Ewa Hetnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iwiny 

3. Gracjan Józef Kraśnicki, zgłoszony przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

4. Marta Leśniańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Łucja Paluch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Stella Zuzanna Skiba, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Iwiny 

7. Dagmara Krystyna Spychalska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny-Osiedle 

8. Natalia Alicja Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

9. Roksana Ewa Turchan, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kino „Kujawy”, Raciborowice Dolne 61, 59-720 Raciborowice 

Dolne: 
 

1. Emilia Alicja Cisek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Sebastian Czarny, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kruszyn 

3. Kamila Kijowska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Raciborowice Dolne 

4. Beata Barbara Kołpak, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny 

5. Miłosz Kołpak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iwiny 

6. Kornelia Dorota Kubusiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

7. Marta Beata Zaremba, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Raciborowice Dolne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wartowice 37, 59-720 Wartowice: 
 

1. Elżbieta Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wartowice 

2. Monika Aneta Gabruś, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO 
WSPÓLNA DROGA, zam. Warta Bolesławiecka 

3. Barbara Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Wartowice 

4. Karolina Korczowska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Iwiny 

5. Adrian Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

6. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

7. Justyna Anna Sznicer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lubków 8B, 59-720 Lubków: 
 

1. Justyna Bram, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
NATALII FEKETE, zam. Trzebień 

2. Natalia Barbara Dubina-Palczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Raciborowice Górne 

3. Honorata Emilia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

4. Michał Kozarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Magdalena Marianna Sołtysiak-Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowiece Górne 

6. Paweł Werda, zgłoszony przez KWW PROJEKT WARTA 2024, zam. Iwiny-
Osiedle 

7. Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jurków 48A, 59-720 Jurków: 
 

1. Aleksandra Eleonora Baut, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Jurków 

2. Władysław Piotr Baut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Iwiny 

3. Edyta Kanikowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Raciborowice Górne 

4. Marta Monika Kiełbowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowogrodziec 

5. Kalina Matyjaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

6. Jagoda Modras, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Raciborowice Górne 

7. Kamila Gabriela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MŁODA ENERGIA, 
NOWE ZMIANY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Tomaszów Bolesławiecki: 
 

1. Joanna Bąk, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Dawid Adam Dymek, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Iwiny-Osiedle 

3. Krzysztof Kunecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Warta Bolesławiecka 

4. Anna Elżbieta Niemczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Świętoszów 

5. Magdalena Honorata Olbrych, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

6. Elżbieta Natalia Utratna, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

7. Krzysztof Wojciech Wojciechowski, zgłoszony przez KWW 
KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 205/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Warta Bolesławiecka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Warta Bolesławiecka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 205/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Warta Bolesławiecka 29B, 

59-720 Warta Bolesławiecka: 
 

1. Ewelina Chrzan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Dolne 

2. Gordian Czerkawski, zgłoszony przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

3. Ewelina Janina Downar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Bolesławiec 

4. Marcelina Kurdyś, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO WSPÓLNA 
DROGA, zam. Raciborowice Dolne 

5. Anna Rudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
NATALII FEKETE, zam. Warta Bolesławiecka 

6. Marlena Urszula Rudzik, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW”, zam. Lubków 

7. Halina Ryż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warta Bolesławiecka 

8. Igor Marek Szewczyk, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Bolesławiec 

9. Marta Złotek, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Tomaszów Bolesławiecki: 
 

1. Agata Maria Bąk, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Sylwia Cebula, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Gromadka 

3. Kamila Ewelina Kunecka, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Warta Bolesławiecka 

4. Anna Marciniak, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Barbara Agnieszka Marcinów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Zofia Marzena Smogur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Warta Bolesławiecka 

7. Iwona Zofia Suduł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wartowice 

8. Joanna Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW”, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

9. Małgorzata Złotorowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Raciborowice Górne 196, 

59-720 Raciborowice Górne: 
 

1. Monika Stefania Drozdek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Ksawery Dubina, zgłoszony przez KWW MŁODA ENERGIA, NOWE 
ZMIANY, zam. Raciborowice Dolne 

3. Wiktoria Weronika Hil, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Iwiny 

4. Teresa Anna Kurleto, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Iwiny-Osiedle 

5. Jolanta Niebudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Raciborowice Dolne 

6. Monika Szpunar, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Jurków 

7. Alicja Zofia Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

8. Klaudia Wis, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Raciborowice Górne 

9. Ewelina Monika Zawada, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO 
WSPÓLNA DROGA, zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Iwiny-Osiedle 60, 

59-720 Iwiny: 
 

1. Katarzyna Kamila Cukiernik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

2. Józefa Dziedziczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT WARTA 2024, 
zam. Raciborowice Górne 

3. Julia Izabela Hil, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO WSPÓLNA 
DROGA, zam. Iwiny 

4. Beata Olszowy, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Bolesławiec 

5. Wojciech Poznar, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA FORUM 
POWIATU, zam. Iwiny 

6. Katarzyna Elżbieta Poznar-Baut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Iwiny 

7. Jakub Rudzik, zgłoszony przez KWW PRZEMKA FORMY, zam. Lubków 

8. Monika Ewa Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

9. Karolina Zawada, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Szczytnica 34A, 59-720 Szczytnica: 
 

1. Beata Czarna, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kruszyn 

2. Joanna Ewa Hetnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iwiny 

3. Gracjan Józef Kraśnicki, zgłoszony przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

4. Marta Leśniańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesławiec 

5. Łucja Paluch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

6. Stella Zuzanna Skiba, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Iwiny 

7. Dagmara Krystyna Spychalska, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny-Osiedle 

8. Natalia Alicja Trochimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Górne 

9. Roksana Ewa Turchan, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Kino „Kujawy”, Raciborowice Dolne 61, 59-720 Raciborowice 

Dolne: 
 

1. Emilia Alicja Cisek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Warta Bolesławiecka 

2. Sebastian Czarny, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Kruszyn 

3. Kamila Kijowska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Raciborowice Dolne 

4. Beata Barbara Kołpak, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Iwiny 

5. Miłosz Kołpak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Iwiny 

6. Kornelia Dorota Kubusiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

7. Marta Beata Zaremba, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA POKŁADEK, 
zam. Raciborowice Dolne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Wartowice 37, 59-720 Wartowice: 
 

1. Elżbieta Bis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wartowice 

2. Monika Aneta Gabruś, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA TO 
WSPÓLNA DROGA, zam. Warta Bolesławiecka 

3. Barbara Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Wartowice 

4. Karolina Korczowska, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Iwiny 

5. Adrian Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczytnica 

6. Krystyna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

7. Justyna Anna Sznicer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Raciborowice Górne 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lubków 8B, 59-720 Lubków: 
 

1. Justyna Bram, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
NATALII FEKETE, zam. Trzebień 

2. Natalia Barbara Dubina-Palczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Raciborowice Górne 

3. Honorata Emilia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

4. Michał Kozarski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Tomaszów Bolesławiecki 

5. Magdalena Marianna Sołtysiak-Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowiece Górne 

6. Paweł Werda, zgłoszony przez KWW PROJEKT WARTA 2024, zam. Iwiny-
Osiedle 

7. Grzegorz Wilk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Warta Bolesławiecka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jurków 48A, 59-720 Jurków: 
 

1. Aleksandra Eleonora Baut, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Jurków 

2. Władysław Piotr Baut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NATALII FEKETE, zam. Iwiny 

3. Edyta Kanikowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Raciborowice Górne 

4. Marta Monika Kiełbowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Nowogrodziec 

5. Kalina Matyjaszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Raciborowice Górne 

6. Jagoda Modras, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Raciborowice Górne 

7. Kamila Gabriela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MŁODA ENERGIA, 
NOWE ZMIANY, zam. Iwiny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego, 

Tomaszów Bolesławiecki 96, 59-720 Tomaszów Bolesławiecki: 
 

1. Joanna Bąk, zgłoszona przez KWW „NASZ CZŁOWIEK-PEWNA 
PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Tomaszów Bolesławiecki 

2. Dawid Adam Dymek, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Iwiny-Osiedle 

3. Krzysztof Kunecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Warta Bolesławiecka 

4. Anna Elżbieta Niemczuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO 
- NARODOWE, zam. Świętoszów 

5. Magdalena Honorata Olbrych, zgłoszona przez KWW PRZEMKA FORMY, 
zam. Lubków 

6. Elżbieta Natalia Utratna, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne 

7. Krzysztof Wojciech Wojciechowski, zgłoszony przez KWW 
KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wartowice 

 

 


